
Solaris představil nový MetroStyle
17.10 2019 08:15, Redakce, Nezařazené

Na veletrhu Busworld v Belgii, který nyní startuje v Bruselu, byla představena nová podoba designu
MetroStyle od Solarisu.

Uplatněna byla na voze Trollino 24. Nejedná se však o další vyrobený vůz, ale původní prototyp
prezentovaný poprvé v červnu 2019 v Gdyni. Po dokončení typových zkoušek byl vůz převezen do
závodu v Bolechowě, kde došlo k výměně předního čela. Trolejbus je vybaven českou elektrickou
výzbrojí TV Europulse z produkce společnosti Cegelec. O tom, zda bude design MetroStyle uplatněný
i na jiných projektech, má výrobce rozhodnout později.  

Libor Hinčica

Url: Solaris představil nový MetroStyle

https://www.cs-dopravak.cz/2019-10-17-solaris-pedstavil-nov-metrostyle/

